MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

REITORIA

EDITAL Nº 78, DE 18 DE JULHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por Decreto da
Presidência da República de 26 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Portaria UFABC nº 234, de 22 de
abril de 2013, que nomeia a Comissão de Homologação das Inscrições,

FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para
o concurso de provas e títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior:

EDITAL Nº 24/2013

ÁREA: DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

André Frazão Teixeira
Daniel Augusto Feldmann
Daniela Theuer Linke
Danilo Freitas Ramalho da Silva
Dirceu Yoshikazu Teruya
Eduardo Angeli
Fernanda Graziella Cardoso
Flávio Edmundo Novaes Hegenberg
Fortunato Pastore
Guilherme Grandi
Ivan Cotrim
Jaeder Fernandes Cunha
Marcela Nogueira Ferrario
Mônica Yukie Kuwahara
Paula Meyer Soares Passanezi
Ricardo Luiz Chagas Amorim
Sirlei Tereza Pitteri Vieira
Uallace Moreira Lima

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

HELIO WALDMAN
Reitor